
昆明长水国际机场 2025 年飞行区水泥混凝土道面基础注浆工程项目（工程

设计）中标结果公告

发布时间：2025-4-30 9:00:00。

一、中标人信息

中标人：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 中标价（含税）：1050000.00元

二、其他

昆明长水国际机场 2025年飞行区水泥混凝土道面基础注浆工程项目（工程设计）（项目编

号：2025-102-020）于 2025年 4 月 23 日 9 时 30 分在西安市公共资源交易中心（西安市未

央区文景北路 16号白桦林国际 B 座）完成了开评标工作，并按相关规定要求进行中标候选人公

示，现公示期已满，无异议，

经招标人确认，现将该项目中标结果公告如下：

中标人：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司；

中标价（含税）：1050000.00 元；

项目负责人姓名：孙瑞华；

项目负责人证书名称：高级专业技术职称证书；

项目负责人证书编号：22GEEACA0160；

服务期限承诺：自合同签订之日起 90日历天内完成初步设计及概算编制；初步设计及概算批

复后 30日历天内完成施工图设计；提供工程建设期间相关配合服务至工程项目行业验收合格之

日。

质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，设计深度满足《民用机场工程

施工图设计文件编制内容及深度要求》（MH 5022-2005）及《民用机场工程初步设计文件编制

内容及深度要求》(MH5016-2001)。
三、联系方式

招标人：云南机场集团有限责任公司

地 址：昆明市官渡区昆明长水国际机场

联系人：项目负责人

电 话：0871-67097406

招标代理人：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A 座 15楼

联 系 人：禹静、周金辉、邱娜、王锐平、侯圣美

联系电话：18987531416、13308710453

传 真：0871-64885090

电子邮箱：1481995232@qq.com


